

Krycí list rozpočtu

Stavba: Výstavba komunitného centra v obci Pečovská Nová Ves						Miesto: Pečovská Nová Ves-Rómska	
Objekt: SO 01 - Výstavba komunitného centra				Ks:			
Zákazka:				Spracoval:		Dňa	
Odberateľ: Obec Pečovská Nová Ves				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ:				IČO:			
				DIČ:			
Projektant: Ing.Michal Bittner, Hlavná 50, Pečovská Nová Ves				IČO:			
				DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	84 608,72	638,16	85 246,88	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	20 144,67	28 905,97	49 050,64	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	0,00	0,00	0,00	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			134 297,52	10	Spolu	0,00
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podm.	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady		
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20		134 297,52
				22	DPH 20% z	134 297,52	26 859,50
				23	DPH 0% z	0,00	0,00
				24	Spolu		161 157,02
Odberateľ				F			
				26	Dodávateľ		

Stavba: Výstavba komunitného centra v obci Pečovská Nová Ves

Objekt: SO 01 - Výstavba komunitného centra

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	1 516,37	0,00	1 516,37	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	12 108,56	0,00	12 108,56	242,5700	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	23 629,08	0,00	23 629,08	137,7900	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	17 576,85	0,00	17 576,85	176,6700	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	26 310,36	498,41	26 808,77	261,1100	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	467,45	113,85	581,30	3,9500	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	2 241,96	25,90	2 267,86	0,3700	0,0000
PRESUNY HMÔT	758,09	0,00	758,09	0,0000	0,0000
Práce HSV	84 608,72	638,16	85 246,88	822,4600	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI	571,78	2 633,80	3 205,58	1,9100	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCII	902,93	3 401,45	4 304,38	0,5900	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	5 139,55	3 977,30	9 116,85	12,2300	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	6 874,24	0,00	6 874,24	3,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	307,56	12 332,33	12 639,89	1,9700	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	25,83	3 081,20	3 107,03	0,0900	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY	1 690,64	1 164,28	2 854,92	0,7000	0,0000
PODLAHY POVLAKOVÉ	527,99	784,65	1 312,64	0,5400	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY	1 901,32	1 530,96	3 432,28	3,5100	0,0000
NÁTERY	1 467,56	0,00	1 467,56	0,4000	0,0000
MALBY	735,27	0,00	735,27	0,1500	0,0000
Práce PSV	20 144,67	28 905,97	49 050,64	25,0900	0,0000
Celkom	104 753,39	29 544,13	134 297,52	847,5500	0,0000

Rozpočet Výstavba komunitného centra v obci Pečovská Nová Ves / SO 01 - Výstavba komunitného centra

Stavba: Výstavba komunitného centra v obci Pečovská Nová Ves									
Objekt: SO 01 - Výstavba komunitného centra									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	M3	68,022	20,54		1 397,17	0,000	0,000
2	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	M3	48,066	1,70		81,71	0,000	0,000
3	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	M3	48,066	0,78		37,49	0,000	0,000
		ZEMNÉ PRÁCE			1 516,37	0,00	1 516,37	0,000	0,000
		ZÁKLADY							
4	271101213	Prestupy v zákl.konštruk. prierezovou plochou nad 0, 05-0,10 m2	M	2,500	3,56		8,90	0,000	0,000
5	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	M3	39,000	100,40		3 915,60	94,271	0,000
6	273351217	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-tradičné	M2	7,320	10,60		77,59	0,030	0,000
7	273351218	Debnenie základových dosiek, odstránenie-tradičné	M2	7,320	3,45		25,25	0,000	0,000
8	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	T	0,609	1 123,85		684,42	0,641	0,000
9	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	M3	61,920	97,52		6 038,43	147,230	0,000
10	274351217	Debnenie stien základného pásov, zhotovenie-tradičné	M2	95,592	10,72		1 024,75	0,395	0,000
11	274351218	Debnenie stien základného pásov, odstránenie-tradičné	M2	95,592	3,49		333,62	0,000	0,000
		ZÁKLADY			12 108,56	0,00	12 108,56	242,570	0,000
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
12	311272106	Murivo nosné z tvárnic na maltu MC-5 a tenkovrst.,maltu hr.240 P4-600	M3	12,427	150,54		1 870,80	10,026	0,000
13	311273114	Murivo nosné z tvárnic na maltu MC-5 a tenkovrst.,maltu hr.400 P4-600 so zhodnými vlastnosťami/ napr. ako Ytong Lambda/	M3	125,522	146,55		18 395,25	100,975	0,000
14	331231126	Murivo pilierov štvorhranných z tehál dĺž.290 mm P 20-P 25 M I, pod omietku,na MC-10	m3	1,093	194,54		212,63	2,543	0,000
15	342272121	Priečky z tvárníc P+D na maltu MC-5 a tenkovrst.,maltu hr.100, P2-500	m2	80,192	15,78		1 265,42	9,549	0,000
16	342272122	Priečky z tvárníc P+D na maltu MC-5 a tenkovrst.,maltu hr.150, P2-500	m2	67,263	20,04		1 347,95	10,310	0,000
17	346244811	Prímurovky izolačné z tehál dĺžky 290mm P 10-20 MC 10 hr. 65 mm	M2	24,920	21,55		537,03	4,388	0,000
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			23 629,08	0,00	23 629,08	137,790	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
18	411321313	Betón stropov doskových železový tr.C 20/25	M3	56,604	104,10		5 892,48	136,818	0,000
19	411351107	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	M2	261,465	5,08		1 328,24	0,983	0,000
20	411351108	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	M2	261,465	2,19		572,61	0,000	0,000
21	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	M2	253,445	6,67		1 690,48	0,988	0,000

Rozpočet Výstavba komunitného centra v obci Pečovská Nová Ves / SO 01 - Výstavba komunitného centra

22	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	M2	253,445	1,75	443,53	0,000	0,000
23	411354236	D+M vlnitý pozinkovaný plech hr.1,0mm - N3	M2	0,600	18,91	11,35	0,008	0,000
24	411361821	Výstuž stropov a klenieb, 10505- č.v.B-5	T	3,427	1 123,85	3 851,32	3,484	0,000
25	417321313	Betón vencov + veniec s prievlakom železový tr. C 20/25	M3	13,118	101,94	1 337,20	31,772	0,000
26	417351115	Debniebočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	M2	92,525	7,02	649,53	0,305	0,000
27	417351116	Debniebočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	M2	92,525	2,54	235,01	0,000	0,000
28	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505-č.v.B7, B11	T	1,252	1 123,85	1 407,17	1,337	0,000
29	434311116	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.C 25/30	M	8,775	11,29	99,07	0,955	0,000
30	434351141	Debniebočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	M2	4,219	11,21	47,30	0,018	0,000
31	434351142	Debniebočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	M2	4,219	2,74	11,56	0,000	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			17 576,85	0,00	17 576,85	176,670
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
32	611474102	Vnútorná omietka stropu maltou zo zmesi 10 mm	M2	234,870	8,85	2 078,60	3,375	0,000
33	612401992	Penetrácia podkladu pred omietkou	M2	683,216	1,17	799,36	0,068	0,000
34	612421626	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hladká-pôjd	M2	103,030	5,67	584,18	4,753	0,000
35	612474102	Vnútorná omietka stien maltou zo zmesi 10 mm	M2	683,216	7,18	4 905,49	9,223	0,000
36	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	M2	683,216	2,89	1 974,49	1,339	0,000
37	622451163	Vonkajšia omietka perlitová stien, štuková plstou hladená,zlož.I-II,hr.jadra 20 mm	M2	303,959	12,19	3 705,26	13,222	0,000
38	622465121	Vonkajšia omietka stien zo zmesi Marmolit pieskové zrná,streduzrná-sokel	M2	46,715	19,34	903,47	0,243	0,000
39	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	M2	350,674	2,89	1 013,45	0,687	0,000
40	622491344	Náter stien vonkajší krycí silikónový, dvojnásobný,	m2	303,959	5,60	1 702,17	0,159	0,000
41	625981123	Obklad vonkajších betónových konštrukcií tepelno izolačnými doskami hr. 50 mm	M2	41,280	8,99	371,11	0,231	0,000
42	631315511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm-okapový chodník	M3	15,549	104,38	1 623,00	36,984	0,000
43	631351101	Debniebet.mazaniny -vonk.vstup- zhotovenie	M2	16,152	7,96	128,57	0,139	0,000
44	631351102	Debniebet.mazaniny -vkonk.vstup.- odstránenie	M2	16,152	2,76	44,58	0,000	0,000
45	631571001	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)-chodník	M3	15,549	32,72	508,76	28,564	0,000
46	631571002	Násyp pod podlahy z kameniva ťaženého 0 - 4 , tr I-pod podlahy	M3	68,269	30,50	2 082,19	125,409	0,000
47	632451053	Poter pieskovocementový hr. do 30 mm	M2	234,870	7,17	1 684,02	15,454	0,000
48	632451054	Poter pieskovocementový hr. do 40 mm	M2	234,870	8,50	1 996,40	20,598	0,000

Rozpočet Výstavba komunitného centra v obci Pečovská Nová Ves / SO 01 - Výstavba komunitného centra

49	642942111	Osadenie oceľových zárubní plochy otvoru do 2, 5m2- D1, D2, D3, D4	KS	22,000	9,33		205,26	0,416	0,000
50	553319400	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere 60x197x10 cm	KUS	5,000		22,30	111,50	0,053	0,000
51	553319420	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere 70x197x10 cm	KUS	5,000		22,23	111,15	0,054	0,000
52	553319440	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere 80x197x10 cm	KUS	7,000		22,43	157,01	0,077	0,000
53	553319460	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere 90x197x10 cm	KUS	5,000		23,75	118,75	0,057	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			26 310,36	498,41	26 808,77	261,110	0,000
		POTRUBNÉ ROZVODY							
54	894215112	Domové kanaliz. šachty s dodaním a osadením liatinových stúpadiel od 1, 30 do 5 m3	M3	2,610	171,38		447,30	3,946	0,000
55	899103111	Osadenie poklopu - N4	KS	1,000	20,15		20,15	0,007	0,000
56	552431100	Poklop s rámom vyplnený dlažbou 600x600mm	KUS	1,000		113,85	113,85	0,000	0,000
		POTRUBNÉ ROZVODY			467,45	113,85	581,30	3,950	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							
57	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	M2	416,760	1,84		766,84	0,000	0,000
58	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	M2	416,760	1,35		562,63	0,296	0,000
59	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	M2	416,760	1,16		483,44	0,000	0,000
60	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	M2	234,870	1,10		258,36	0,000	0,000
61	953761135	Vetracia rúra z PVC D 200mm	m	0,380	24,24		9,21	0,001	0,000
62	953922112	Vetracia mriežka vonkajšia	KS	1,000	3,45		3,45	0,014	0,000
63	953941211	Osadenie stúpacích želiéz	KS	4,000	3,01		12,04	0,009	0,000
64	953942121	Osadenie ochranného uholníka - N2	KS	4,000	3,10		12,40	0,019	0,000
65	953945111	Lišta rohová vhodných vlastností ako BAUMIT 9075	M	61,000	2,19		133,59	0,003	0,000
66	138	Dodávka oceľovej konštrukcie -oceľ.uholník 50x50x5	KG	4,500		2,14	9,63	0,019	0,000
67	552437800	Stúpacie železa - N1	KUS	4,000		1,88	7,52	0,008	0,000
68	553444011	Vetracia mriežka plastová 250x250mm-	KS	1,000		8,75	8,75	0,000	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE			2 241,96	25,90	2 267,86	0,370	0,000
		PRESUNY HMÔT							
69	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	T	758,090	1,00		758,09	0,000	0,000
		PRESUNY HMÔT			758,09	0,00	758,09	0,000	0,000
		Práce HSV			84 608,72	638,16	85 246,88	822,460	0,000
		Práce PSV							
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI							
70	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná x NAIP pritavením	M2	336,420	1,60		538,27	0,135	0,000

Rozpočet Výstavba komunitného centra v obci Pečovská Nová Ves / SO 01 - Výstavba komunitného centra

71	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	M2	15,660	2,14	33,51	0,009	0,000
72	628322910	Pásky ťažké asfaltované zhodných vlastností ako Elastobit	M2	455,675	5,78	2 633,80	1,768	0,000
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI			571,78	2 633,80	3 205,58	1,910
								0,000
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ						
73	713111136	Montáž tepelnej izolácie stropov -parozábrana	M2	255,460	0,70	178,82	0,212	0,000
74	713115111	Montáž tepelnej izolácie rohožami stropov, vrchom - klad. voľne	M2	276,322	0,98	270,80	0,000	0,000
75	713121111	Montáž tepelnej izolácie pásami podláh, jednovrstvová	M2	234,870	0,73	171,46	0,007	0,000
76	713191120	Izolácie tepelné-prekrytie tepelnej izolácie podláh PE fóliou	M2	234,870	0,70	164,41	0,294	0,000
77	713191221	Izolácie tepelné obloženie stien páskami do výšky 100 mm	M2	234,870	0,50	117,44	0,009	0,000
78	631015120090	Tepelná izolácia z minerálnej vlny hr.180mm	M2	276,322	7,51	2 075,18	0,000	0,000
79	631015130090	Izolačná doska do podláh hr.20mm z minerálnych vlákien zhodných vlastností ako Nobasil PP	M2	255,649	1,97	503,63	0,000	0,000
80	2830010400	Fólia PE parozábranová hr. 0,2 mm-podlaha	M2	270,101	0,99	267,40	0,005	0,000
81	2832C0101	Fólia paropriepustná-strop	M2	293,779	1,89	555,24	0,059	0,000
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ			902,93	3 401,45	4 304,38	0,590
								0,000
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE						
82	762311103	Montáž kotevných želiéz s pripojením k drevenej konštrukcii	KS	26,000	1,47	38,22	0,086	0,000
83	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	M	300,000	3,21	963,00	0,297	0,000
84	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	M	614,400	4,34	2 666,50	0,608	0,000
85	762341610	Montáž debnenia štítových odkvapových ríms z dosiek hrubých hr. do 32 mm	M2	49,500	6,74	333,63	0,000	0,000
86	762342203	Montáž latovania strechy	M2	386,280	1,02	394,01	0,000	0,000
87	762342204	Montáž kontralát	M2	386,280	0,61	235,63	0,000	0,000
88	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty, impregnácia	M3	18,162	26,25	476,74	0,428	0,000
89	762521104	Položenie podláh nehobľovaných hrubých na zraz z dosiek a fošien	M2	9,000	3,05	27,45	0,000	0,000
90	762526210	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti montáž lišt podláh	M	4,800	0,67	3,22	0,000	0,000
91	762595000	Montáž zakrytia kanálov spojovacie a ochranné prostriedky klinec, skrutky, impregnácia	M3	0,378	3,04	1,15	0,001	0,000
92	553	Dodávka kotevných želiéz pre uchytenie pomúrnic	ks	26,000	1,44	37,44	0,000	0,000
93	605	Dodávka reziva SM/JD -hranoly,late, dosky	m3	19,660	200,40	3 939,86	10,813	0,000
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			5 139,55	3 977,30	9 116,85	12,230
								0,000
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ						
94	764318200	Krytiny z poplastovaného plechu	M2	386,280	11,83	4 569,69	2,631	0,000

Rozpočet Výstavba komunitného centra v obci Pečovská Nová Ves / SO 01 - Výstavba komunitného centra

95	764318202	D+M - pokrytie strechy paropriepustnou fóliou	M2	386,280	2,02		780,29	0,000	0,000
96	764342213	Oplechovanie vetracích rúr z poplastovaného plechu s priemerom do 400mm-K5	KUS	6,000	22,42		134,52	0,014	0,000
97	764352213	Klamp,poplast.žlab pododkvap.polkruh r.š.330mm-K2	M	53,000	14,50		768,50	0,131	0,000
98	764359210	Kotlík kónický z poplastovaného plechu - K3	KS	4,000	13,81		55,24	0,007	0,000
99	764393290	Ostatné prvky strešné z poplastovaného plechu - hrebenáč obľý+odvetrácí pás strechy	M	26,100	9,24		241,16	0,144	0,000
100	7644542033	Odpadové rúry z poplastovaného plechu kruhové s priemerom 120 mm -K4	M	20,000	15,38		307,60	0,062	0,000
101	764430310	Oplechovanie z poplastovaného plechu múrov vrátane rohov rš 250 mm - K1	m	4,000	4,31		17,24	0,009	0,000
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			6 874,24	0,00	6 874,24	3,000	0,000
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
102	766662112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do zamurovanej rámovej zárubne, jednokrídlové	KS	22,000	10,99		241,78	0,000	0,000
103	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	KS	22,000	2,99		65,78	0,000	0,000
104	20a	D+M segmentové schody sklápacie s dreveným rebříkom 700/1200mm - N7	ks	1,000		212,85	212,85	0,000	0,000
105	1	D+M Skladacia stena z koženky 5800x2700, dvojkrídlová posuvná, vo vodiacích U profilov v podlahe a na prievlaku-N10	ks	1,000		1 584,00	1 584,00	0,000	0,000
106	611410501	D+M - Plastové okno zdvihacie 1000/900mm+parapet drevený, zasklenie nepreh.sklo - ozn.2	KUS	2,000		133,10	266,20	0,074	0,000
107	6114110100	D+M -Plastové okno jednokrídlové otváracie-sklpné 600/900 mm vrátane vnút.a vonk.parapetu- ozn.1	ks	14,000		86,60	1 212,40	0,362	0,000
108	611412200	D+M - Plastové okno dvojkrídlové otváracie,otvaravo-sklpné 1800/1900mm vrátane vnút.a vonk.parapetu-ozn.3	KUS	12,000		345,80	4 149,60	0,917	0,000
109	6114122750	D+M -Plastové jednokrídlové vchodové dvere 900/24000mm s zárub.a nadsvetlíkom ,záмок FAB-D7	KUS	1,000		603,00	603,00	0,105	0,000
110	6114122752	D+M Plastová stena 1600/2800mm s vdvoj.dverami1600/2000mma nadsvetlík +záмок FAB -ozn.D8	KUS	1,000		1 140,00	1 140,00	0,105	0,000
111	6114122753	D+M - Plastová interierová stena 1600/3000mm s dvojkrídlovými dverami1600/2000mm+nadsvetlík+záмок FAB-D5	KUS	1,000		1 193,00	1 193,00	0,105	0,000
112	6114133511	D+M Interierové posúvne dvojkrídlové dvere 2100/2100mm +záмок FAB - D6	KUS	1,000		625,00	625,00	0,019	0,000
113	611601320	Dvere vnútorné hladké plné 1-krídl. 60x197 cm -záмок dozický+kovanie -D1	KUS	5,000		47,32	236,60	0,069	0,000
114	611601620	Dvere vnútorné hladké plné 1-krídl. 70x197 cm -záмок dozický+kovanie -D2	KUS	5,000		51,26	256,30	0,078	0,000
115	611601920	Dvere vnútorné hladké plné 1-krídl. 80x197 cm -záмок dozický+kovanie -D3	KUS	7,000		52,25	365,75	0,112	0,000
116	611605110	Dvere vnútorné hladké 1/3 zaskl. 1-krídl.90x197cm -záмок dozický+kovanie-D4	KUS	5,000		83,56	417,80	0,000	0,000
117	611873560	Prah bukový dĺžky 62 cm - D1	KUS	5,000		2,49	12,45	0,005	0,000
118	611873760	Prah bukový dĺžky 72 cm - D2	KUS	5,000		2,94	14,70	0,005	0,000
119	611873960	Prah bukový dĺžky 82 cm - D3	KUS	7,000		3,39	23,73	0,008	0,000
120	611874160	Prah bukový dĺžky 92 cm - D4	KUS	5,000		3,79	18,95	0,007	0,000
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			307,56	12 332,33	12 639,89	1,970	0,000
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							

Rozpočet Výstavba komunitného centra v obci Pečovská Nová Ves / SO 01 - Výstavba komunitného centra

121	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg-N10	KG	19,720	1,31		25,83	0,000	0,000
122	277	Dodávka oceľovej konštrukcie -U 400x30x2-N10	KG	19,720		2,14	42,20	0,084	0,000
123	277	D+M Skladcia stena 6000/2800mm z prechodovými dverami 2100/2000mm posuvno-otvaravá -N11	KS	1,000		2 376,00	2 376,00	0,004	0,000
124	553/PC/11	D+M prístrešku nad hlavným vstupom z lexanu vrátanie oceľ. profilov 2200/1200mm - N8	KS	1,000		455,00	455,00	0,000	0,000
125	553/PC/18	D+M prístrešku nad bočným vstupom z lexanu vrátanie hliníkových profilov 1300/1000mm- N9	KS	1,000		208,00	208,00	0,000	0,000
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			25,83	3 081,20	3 107,03	0,090	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY							
126	771473112	Montáž soklíkov keram.rovných do tmelu,rovné do 10cm	M	88,620	2,92		258,77	0,061	0,000
127	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm	M2	130,170	11,00		1 431,87	0,639	0,000
128	597-7	Dodávka keramickej dlažby	m2	141,813		8,21	1 164,28	0,000	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY			1 690,64	1 164,28	2 854,92	0,700	0,000
		PODLAHY POVLAKOVÉ							
129	776421100	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt z mäkkého PVC	M	69,040	0,52		35,90	0,003	0,000
130	776521222	Lepenie povlakových podláh z PVC vrátane lepidla	M2	104,700	4,70		492,09	0,036	0,000
131	284100006	Soklík z PVC	M	72,492		0,64	46,39	0,109	0,000
132	2841291500	Podlahovina z PVC	M2	108,888		6,78	738,26	0,392	0,000
		PODLAHY POVLAKOVÉ			527,99	784,65	1 312,64	0,540	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY							
133	781445017	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu	M2	182,819	10,40		1 901,32	0,527	0,000
134	597-2	Dodávka keramického obkladu podľa výberu investora	M2	186,475		8,21	1 530,96	2,984	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY			1 901,32	1 530,96	3 432,28	3,510	0,000
		NÁTERY							
135	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby na vzduchu schnúce dvojnásobné	M2	54,364	3,67		199,52	0,013	0,000
136	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby na vzduchu schnúce základný	M2	54,364	2,13		115,80	0,004	0,000
138	783726100	Nátery tesárskych konštrukcií lazurovacím lakom 1x lakovanim - podbíjanie okapu	M2	49,500	0,92		45,54	0,011	0,000
139	783781002	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia karbolinóm dvojnásobné	M2	762,964	1,08		824,00	0,337	0,000
140	783812110	Nátery farby bielej omietok stien dvojnás. 1x email a 2x plným tmel.	M2	34,350	8,23		282,70	0,037	0,000
		NÁTERY			1 467,56	0,00	1 467,56	0,400	0,000
		MAĽBY							
141	784452222	Maľby z maliar. zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal a iné, jednofar. dvojnás. výš. nad 3,80 m	M2	735,267	1,00		735,27	0,147	0,000
		MAĽBY			735,27	0,00	735,27	0,150	0,000
		Práce PSV			20 144,67	28 905,97	49 050,64	25,090	0,000
		Celkom			104 753,39	29 544,13	134 297,52	847,550	0,000